CONCURSO PÚBLICO / INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 043, de 1º. de junho de 2015.

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO e PROVA DE TÍTULOS – SUB JUDICE

Edital de Concurso Público / IFMA nº. 002, de 29/12/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, no uso de suas atribuições e

cumprindo o disposto em decisão judicial proferida em mandado de segurança;

1. COMUNICA QUE SERÃO CONVOCADOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO e PROVA DE
TÍTULOS os candidatos apontados na listagem nominal a seguir, sendo tal convocação feita por edital
específico a ser divulgado até 09 de junho de 2015:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
6509193 MARINEIVA TERESINHA DE MELO MANGANELI 2047472499 SSP RS
6577156 MURILLO BARROS DE CARVALHO 636083 SSP TO
6526641 THALITA VITORIA CASTELO BRANCO NUNES SILVA 2255555 SSP PI

2. Os Sorteios dos temas para Prova de Desempenho Didático ocorrerão entre 11 e 13 de junho de 2015, de

acordo com listagem constante no edital específico mencionado no Item 1.

2.1. O Sorteio do tema da Prova de Desempenho Didático será realizado em endereço e horários a serem
divulgados no edital específico mencionado no Item 1 e ocorrerá até 2 (dois) dias antes do turno de
realização de referida prova.

3. A Prova de Desempenho Didático ocorrerá entre 13 e 15 de junho de 2015, de acordo com listagem
constante no edital específico mencionado no Item 1.

3.1. A Prova de Desempenho Didático será realizada em endereço e horários a serem divulgados no edital
específico mencionado no Item 1.

4. A entrega dos documentos a serem utilizados na avaliação da Prova de Títulos ocorrerá nas mesmas datas
da Prova de Desempenho Didático, entre 13 e 15 de junho de 2015, nos termos do edital específico
mencionado no Item 1.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso Público
www.fsadu.org.br.

São Luís / MA, 1.º de junho de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

http://www.fsadu.ufma.br/